

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zajištění sesuvu svahu v traťovém úseku Řevničov - Lužná u Rakovníka km 55,050-55,200

Objekt:

01 - Zajištění sesuvu práce a dodávky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 4. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

5 239 059,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 239 059,18	21,00%	1 100 202,43
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 339 261,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zajištění sesuvu svahu v traťovém úseku Řevničov - Lužná u Rakovníka km 55,050-55,200

Objekt:

01 - Zajištění sesuvu práce a dodávky

Místo:

Datum: 21. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 239 059,18

HSV - Práce a dodávky HSV

5 239 059,18

1 - Zemní práce

568 316,40

2 - Zakládání

4 052 966,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

433 053,92

997 - Přesun sutě

142 450,00

998 - Přesun hmot

42 271,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zajištění sesuvu svahu v traťovém úseku Řevničov - Lužná u Rakovníka km 55,050-55,200

Objekt:

01 - Zajištění sesuvu práce a dodávky

Místo:

Datum: 21. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 239 059,18

D HSV Práce a dodávky HSV 5 239 059,18

D 1 Zemní práce 568 316,40

1	K	122352502	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	980,000	199,80	195 804,00	CS ÚRS 2022 01
2	K	162251101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m	m ³	980,000	29,08	28 498,40	CS ÚRS 2022 01
3	K	162432511	Vodorovné přemístění výkopku pracovním vlakem bez naložení výkopku, avšak s jeho vyložením, pro jakoukoliv třídu těžitelnosti, na vzdálenost do 2 000 m	t	480,000	267,88	128 582,40	CS ÚRS 2022 01
4	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním ztuhnutých z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m ³	980,000	99,16	97 176,80	CS ÚRS 2022 01
5	M	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63/125	t	40,000	356,68	14 267,20	CS ÚRS 2022 01
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m ³	980,000	15,32	15 013,60	CS ÚRS 2022 01
7	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m ²	1 800,000	49,43	88 974,00	CS ÚRS 2022 01

D 2 Zakládání 4 052 966,90

8	K	225311112	Maloprofilové vrty jádrové průměru přes 93 do 156 mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. I a II	m	18,000	1 006,40	18 115,20	CS ÚRS 2022 01
9	K	225511112	Maloprofilové vrty jádrové průměru přes 195 do 245 mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. I a II	m	358,000	1 805,60	646 404,80	CS ÚRS 2022 01
10	K	227111115	Odpažení maloprofilových vrtů průměru přes 195 do 245 mm	m	358,000	312,28	111 796,24	CS ÚRS 2022 01
11	K	281602111	Injektování povrchové s dvojitým obturátorem mikropilot nebo kotev tlakem do 0,60 MPa	hod	123,500	1 620,60	200 144,10	CS ÚRS 2022 01
12	K	282791111	Injektážní trubky z PVC závitové s osazením upravených trubek do předem připraveného injekčního vrtu, vnitřního průměru přes 25 do 50 mm, hladké bez kohoutku	m	716,000	202,02	144 646,32	CS ÚRS 2022 01
13	M	58522110	cement portlandský směsný CEM II 42,5MPa	t	23,420	2 804,60	65 683,73	CS ÚRS 2022 01
14	M	13010974R	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 140	t	26,450	84 559,80	2 236 606,71	

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Hmotnost: 34,50 kg/m

15	K	283111113	Zřízení ocelových, trubkových mikropilot tlakové i tahové svislé nebo odklon od svislice do 60° část hladká, průměru přes 105 do 115 mm	m	621,000	1 013,80	629 569,80	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	---	---------	----------	------------	----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 433 053,92

16	K	936121111	Osazení mostního vybavení z betonových dílců hmotnosti jednotlivě do 0,5 t	kus	524,000	589,78	309 044,72	CS ÚRS 2022 01
17	K	938121111	Odstraňování náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí mostních říms a křidel	m ²	1 140,000	108,78	124 009,20	CS ÚRS 2022 01

D 997 Přesun sutě 142 450,00

18	K	997241521	Doprava vybouraných hmot, konstrukcí nebo suti vodorovné přemístění vybouraných hmot nebo konstrukcí na vzdálenost do 7 km	t	125,000	1 050,80	131 350,00	CS ÚRS 2022 01
19	K	997241525	Doprava vybouraných hmot, konstrukcí nebo suti vodorovné přemístění vybouraných hmot nebo konstrukcí na vzdálenost Příplatek k ceně za každých další i započatý 1 km	t	1 250,000	8,88	11 100,00	CS ÚRS 2022 01

D 998 Přesun hmot 42 271,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	998004011	Přesun hmot pro injektování, mikropiloty nebo kotvy	t	117,782	358,90	42 271,96	CS ÚRS 2022 01